
HVSA 20/21

Sachsen-Anhalt-Liga MJA
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

SV G-W Wittenberg-Piest.
BSV 93 Magdeburg
USV Halle
TSG Calbe/Saale
HC Aschersleben
SV Eiche 05 Biederitz
HV Lok Stendal
TuS Radis
SV Anhalt Bernburg
HG 85 Köthen
SV Blau-Rot Coswig

Spielleiter-Kontaktadresse
Noack, Thomas, Boßdorfer Dorfstraße 10, 06889 Lutherstadt Wittenberg,
Tel.: 015201901492, t.noack@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

26.09.2020 
 
 

14:00  3176
15:15  2150 t
16:00  1159

SV G-W Wittenberg-Piest.
TSG Calbe/Saale
HV Lok Stendal

HC Aschersleben
TuS Radis
USV Halle

35:26
37:16
20:32

Sa. 
 
 
 

03.10.2020 
 
 
 

13:30  2150
14:00  3086
16:00  4121
16:30  2199

TSG Calbe/Saale
HG 85 Köthen
USV Halle
HC Aschersleben

SV Eiche 05 Biederitz
HV Lok Stendal
SV G-W Wittenberg-Piest.
SV Blau-Rot Coswig

32:29
29:33
33:35
28:22

So. 04.10.2020 15:00  1101 BSV 93 Magdeburg TuS Radis 47:10
Sa. 
 
 
 

10.10.2020 
 
 
 

14:00  3136
14:35  3176
14:45  3040
14:45  2150

SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
TuS Radis
TSG Calbe/Saale

USV Halle
HG 85 Köthen
SV Anhalt Bernburg
BSV 93 Magdeburg

18:32
42:35
30:28
23:24

So. 11.10.2020 14:15  1019 SV Eiche 05 Biederitz HV Lok Stendal 39:22
Sa. 31.10.2020 13:15  2199 HC Aschersleben TuS Radis 30:21
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3086
           4121
           2199
           2006
           3176

HG 85 Köthen
USV Halle
HC Aschersleben
SV Anhalt Bernburg
SV G-W Wittenberg-Piest.

TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
SV Blau-Rot Coswig

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3040
           2150
           1101
           2006
           1019

TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Anhalt Bernburg
SV Eiche 05 Biederitz

HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
USV Halle
HC Aschersleben
SV Blau-Rot Coswig
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HVSA 20/21

Sachsen-Anhalt-Liga MJA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3176
           1159
           3086
           4121
           2199

SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
USV Halle
HC Aschersleben

TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Anhalt Bernburg
SV Eiche 05 Biederitz

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           3136
23:59  1019 h/u
           2006
           1101
           3086
           3041
           2150
           1101
           3136
           1026

SV Blau-Rot Coswig
SV Eiche 05 Biederitz
SV Anhalt Bernburg
BSV 93 Magdeburg
HG 85 Köthen
TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Blau-Rot Coswig
SV Eiche 05 Biederitz

SV Anhalt Bernburg
HG 85 Köthen
TSG Calbe/Saale
SV Eiche 05 Biederitz
SV Blau-Rot Coswig
USV Halle
HC Aschersleben
SV Anhalt Bernburg
HV Lok Stendal
SV G-W Wittenberg-Piest.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3041
           2150
           1101
           2006
           2199

TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben

SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
USV Halle

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3136
           3176
           1159
           3086
           1019

SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
SV Eiche 05 Biederitz

TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
USV Halle

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3040
           1101
           2006
           2199
           4121

TuS Radis
BSV 93 Magdeburg
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
USV Halle

SV Eiche 05 Biederitz
SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
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Sachsen-Anhalt-Liga MJA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3040
           2006
           2199
           4121
           3086

TuS Radis
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
USV Halle
HG 85 Köthen

TSG Calbe/Saale
SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal
SV Eiche 05 Biederitz

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3040
           3136

TuS Radis
SV Blau-Rot Coswig

BSV 93 Magdeburg
HC Aschersleben

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           1159
           3176
           1019

HV Lok Stendal
SV G-W Wittenberg-Piest.
SV Eiche 05 Biederitz

HG 85 Köthen
USV Halle
TSG Calbe/Saale

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2006
           4121
           3086
           1101

SV Anhalt Bernburg
USV Halle
HG 85 Köthen
BSV 93 Magdeburg

TuS Radis
SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
TSG Calbe/Saale

 
 
 
 

Termin
offen 

            1159 HV Lok Stendal SV Eiche 05 Biederitz  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2150
           3136
           3040
           3176

TSG Calbe/Saale
SV Blau-Rot Coswig
TuS Radis
SV G-W Wittenberg-Piest.

SV Anhalt Bernburg
HG 85 Köthen
HC Aschersleben
HV Lok Stendal

 
 
 
 

Termin
offen 

            1019 SV Eiche 05 Biederitz BSV 93 Magdeburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4121
           2199
           2006

USV Halle
HC Aschersleben
SV Anhalt Bernburg

TuS Radis
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           3176
           1159

SV G-W Wittenberg-Piest.
HV Lok Stendal

SV Eiche 05 Biederitz
SV Blau-Rot Coswig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           3040
           1019
           1101

TuS Radis
SV Eiche 05 Biederitz
BSV 93 Magdeburg

HG 85 Köthen
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben

 
 
 

Termin
offen 

            2150 TSG Calbe/Saale USV Halle  

Termin
offen 

            3136 SV Blau-Rot Coswig SV G-W Wittenberg-Piest.  

Termin
offen 

            1159 HV Lok Stendal BSV 93 Magdeburg  
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           2199
           3136
           3086
           4121

HC Aschersleben
SV Blau-Rot Coswig
HG 85 Köthen
USV Halle

SV Anhalt Bernburg
SV Eiche 05 Biederitz
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg

 
 
 
 

Termin
offen 

            1159 HV Lok Stendal TuS Radis  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           2150
           3040
           1019

TSG Calbe/Saale
TuS Radis
SV Eiche 05 Biederitz

HV Lok Stendal
SV G-W Wittenberg-Piest.
HC Aschersleben

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           2006
           1101

SV Anhalt Bernburg
BSV 93 Magdeburg

USV Halle
HG 85 Köthen

 
 

Termin
offen 

            1159 HV Lok Stendal SV G-W Wittenberg-Piest.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3136
           3086
           4121
           3176

SV Blau-Rot Coswig
HG 85 Köthen
USV Halle
SV G-W Wittenberg-Piest.

TuS Radis
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
TSG Calbe/Saale

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           2006
           2199
           2150
           1101
           4121

SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
TSG Calbe/Saale
BSV 93 Magdeburg
USV Halle

HV Lok Stendal
HG 85 Köthen
SV Blau-Rot Coswig
SV G-W Wittenberg-Piest.
SV Eiche 05 Biederitz

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           3136
           1019
           3176
           3086

SV Blau-Rot Coswig
SV Eiche 05 Biederitz
SV G-W Wittenberg-Piest.
HG 85 Köthen

BSV 93 Magdeburg
TuS Radis
SV Anhalt Bernburg
USV Halle

 
 
 
 

Termin
offen 

            1159 HV Lok Stendal HC Aschersleben  

Hallenverzeichnis

1019 Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstraße, 39175 Biederitz

1026 Sporthalle Blau-Weiß
Am Wuhneweg, 39175 Gerwisch

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

1159 SH BSZ Stendal
Schillerstraße, 39576 Stendal

2006 SH Bruno Hinz Bernburg
Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg
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Sachsen-Anhalt-Liga MJA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

2150 Hegersporthalle Calbe/Saale
Große Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

2199 SH Bestehornpark
Heinrichstraße 4, 06449 Aschersleben

3040 SH Gräfenhainichen
Lindenallee, 06773 Gräfenhainichen

3041 SH P.-Gerhard-Gymn. Gräfenhainichen
Mescheider Straße, 06773 Gräfenhainichen

3086 Heinz-Fricke-SH Köthen
An der Rüsternbreite, 06366 Köthen

3136 Stadt-SH Coswig
Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig

3176 Stadthalle Wittenberg
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Straße 14, 06126 Halle

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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