

Mannschaft

SV G-W Wittenberg-Piest.

BSV 93 Magdeburg

USV Halle

TSG Calbe/Saale

HC Aschersleben

SV Eiche 05 Biederitz

HV Lok Stendal

TuS Radis

SV Anhalt Bernburg

HG 85 Köthen

SV Blau-Rot Coswig

Spieleiter-Kontaktadresse

Noack, Thomas, Boßdorfer Dorfstraße 10, 06889 Lutherstadt Wittenberg,

Tel.: 015201901492, t.noack@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2020 14:00 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	HC Aschersleben	35:26
15:15 2150 t	TSG Calbe/Saale	TuS Radis	37:16
16:00 1159	HV Lok Stendal	USV Halle	20:32
Sa. 03.10.2020 13:30 2150	TSG Calbe/Saale	SV Eiche 05 Biederitz	32:29
14:00 3086	HG 85 Köthen	HV Lok Stendal	29:33
16:00 4121	USV Halle	SV G-W Wittenberg-Piest.	33:35
16:30 2199	HC Aschersleben	SV Blau-Rot Coswig	28:22
So. 04.10.2020 15:00 1101	BSV 93 Magdeburg	TuS Radis	47:10
Sa. 10.10.2020 14:00 3136	SV Blau-Rot Coswig	USV Halle	18:32
14:35 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	HG 85 Köthen	42:35
14:45 3040	TuS Radis	SV Anhalt Bernburg	30:28
14:45 2150	TSG Calbe/Saale	BSV 93 Magdeburg	23:24
So. 11.10.2020 14:15 1019	SV Eiche 05 Biederitz	HV Lok Stendal	39:22
Sa. 31.10.2020 13:15 2199	HC Aschersleben	TuS Radis	30:21
Termin 3086	HG 85 Köthen	TuS Radis	
offen 4121	USV Halle	TSG Calbe/Saale	
Termin 2199	HC Aschersleben	BSV 93 Magdeburg	
offen 2006	SV Anhalt Bernburg	SV Eiche 05 Biederitz	
Termin 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	SV Blau-Rot Coswig	
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin 3040	TuS Radis	HV Lok Stendal	
offen 2150	TSG Calbe/Saale	HG 85 Köthen	
Termin 1101	BSV 93 Magdeburg	USV Halle	
offen 2006	SV Anhalt Bernburg	HC Aschersleben	
Termin 1019	SV Eiche 05 Biederitz	SV Blau-Rot Coswig	
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	TuS Radis	Termin 3041	TuS Radis	SV Blau-Rot Coswig
offen 1159	HV Lok Stendal	TSG Calbe/Saale	offen 2150	TSG Calbe/Saale	SV G-W Wittenberg-Piest.
Termin 3086	HG 85 Köthen	BSV 93 Magdeburg	Termin 1101	BSV 93 Magdeburg	HV Lok Stendal
offen 4121	USV Halle	SV Anhalt Bernburg	offen 2006	SV Anhalt Bernburg	HG 85 Köthen
Termin 2199	HC Aschersleben	SV Eiche 05 Biederitz	Termin 2199	HC Aschersleben	USV Halle
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin 3136	SV Blau-Rot Coswig	SV Anhalt Bernburg	Termin 3136	SV Blau-Rot Coswig	TSG Calbe/Saale
offen 23:59 1019 h/u	SV Eiche 05 Biederitz	HG 85 Köthen	offen 3176	SV G-W Wittenberg-Piest.	BSV 93 Magdeburg
Termin 2006	SV Anhalt Bernburg	TSG Calbe/Saale	Termin 1159	HV Lok Stendal	SV Anhalt Bernburg
offen 1101	BSV 93 Magdeburg	SV Eiche 05 Biederitz	offen 3086	HG 85 Köthen	HC Aschersleben
Termin 3086	HG 85 Köthen	SV Blau-Rot Coswig	Termin 1019	SV Eiche 05 Biederitz	USV Halle
offen 3041	TuS Radis	USV Halle	offen		
Termin 2150	TSG Calbe/Saale	HC Aschersleben	Termin		
offen 1101	BSV 93 Magdeburg	SV Anhalt Bernburg	offen		
Termin 3136	SV Blau-Rot Coswig	HV Lok Stendal	Termin		
offen 1026	SV Eiche 05 Biederitz	SV G-W Wittenberg-Piest.	offen		
Termin			Termin 3040	TuS Radis	SV Eiche 05 Biederitz
offen			offen 1101	BSV 93 Magdeburg	SV Blau-Rot Coswig
Termin			Termin 2006	SV Anhalt Bernburg	SV G-W Wittenberg-Piest.
offen			offen 2199	HC Aschersleben	HV Lok Stendal
Termin			Termin 4121	USV Halle	HG 85 Köthen
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		
Termin			Termin		
offen			offen		

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	3040 2006	TuS Radis SV Anhalt Bernburg	TSG Calbe/Saale SV Blau-Rot Coswig	Termin offen	2150 3136	TSG Calbe/Saale SV Blau-Rot Coswig	SV Anhalt Bernburg HG 85 Köthen
Termin offen	2199 4121	HC Aschersleben USV Halle	SV G-W Wittenberg-Piest. HV Lok Stendal	Termin offen	3040 3176	TuS Radis SV G-W Wittenberg-Piest.	HC Aschersleben HV Lok Stendal
Termin offen	3086	HG 85 Köthen	SV Eiche 05 Biederitz	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	1019	SV Eiche 05 Biederitz	BSV 93 Magdeburg
Termin offen	3040 3136	TuS Radis SV Blau-Rot Coswig	BSV 93 Magdeburg HC Aschersleben	Termin offen	4121 2199	USV Halle HC Aschersleben	TuS Radis TSG Calbe/Saale
Termin offen				Termin offen	2006	SV Anhalt Bernburg	BSV 93 Magdeburg
Termin offen	1159 3176	HV Lok Stendal SV G-W Wittenberg-Piest.	HG 85 Köthen USV Halle	Termin offen			
Termin offen	1019	SV Eiche 05 Biederitz	TSG Calbe/Saale	Termin offen	3176 1159	SV G-W Wittenberg-Piest. HV Lok Stendal	SV Eiche 05 Biederitz SV Blau-Rot Coswig
Termin offen	2006 4121	SV Anhalt Bernburg USV Halle	TuS Radis SV Blau-Rot Coswig	Termin offen	3040 1019	TuS Radis SV Eiche 05 Biederitz	HG 85 Köthen SV Anhalt Bernburg
Termin offen	3086 1101	HG 85 Köthen BSV 93 Magdeburg	SV G-W Wittenberg-Piest. TSG Calbe/Saale	Termin offen	1101	BSV 93 Magdeburg	HC Aschersleben
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	1159	HV Lok Stendal	SV Eiche 05 Biederitz	Termin offen	2150	TSG Calbe/Saale	USV Halle
Termin offen				Termin offen	3136	SV Blau-Rot Coswig	SV G-W Wittenberg-Piest.
Termin offen				Termin offen	1159	HV Lok Stendal	BSV 93 Magdeburg

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	2199 3136	HC Aschersleben SV Blau-Rot Coswig	SV Anhalt Bernburg SV Eiche 05 Biederitz	Termin offen	2006 2199	SV Anhalt Bernburg HC Aschersleben	HV Lok Stendal HG 85 Köthen
Termin offen	3086 4121	HG 85 Köthen USV Halle	TSG Calbe/Saale BSV 93 Magdeburg	Termin offen	2150 1101	TSG Calbe/Saale BSV 93 Magdeburg	SV Blau-Rot Coswig SV G-W Wittenberg-Piest.
Termin offen				Termin offen	4121	USV Halle	SV Eiche 05 Biederitz
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	1159	HV Lok Stendal	TuS Radis	Termin offen			
Termin offen	2150 3040	TSG Calbe/Saale TuS Radis	HV Lok Stendal SV G-W Wittenberg-Piest.	Termin offen	3136 1019	SV Blau-Rot Coswig SV Eiche 05 Biederitz	BSV 93 Magdeburg TuS Radis
Termin offen	1019	SV Eiche 05 Biederitz	HC Aschersleben	Termin offen	3176 3086	SV G-W Wittenberg-Piest. HG 85 Köthen	SV Anhalt Bernburg USV Halle
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	2006 1101	SV Anhalt Bernburg BSV 93 Magdeburg	USV Halle HG 85 Köthen	Termin offen			
Termin offen				Termin offen	1159	HV Lok Stendal	HC Aschersleben
Termin offen	1159	HV Lok Stendal	SV G-W Wittenberg-Piest.	Hallenverzeichnis			
Termin offen	3136 3086	SV Blau-Rot Coswig HG 85 Köthen	TuS Radis SV Anhalt Bernburg	1019	Biederitzer Ehlesporthalle Schillerstraße, 39175 Biederitz		
Termin offen	4121 3176	USV Halle SV G-W Wittenberg-Piest.	HC Aschersleben TSG Calbe/Saale	1026	Sporthalle Blau-Weiß Am Wuhneweg, 39175 Gerwisch		
Termin offen				1101	SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg		
Termin offen				1159	SH BSZ Stendal Schillerstraße, 39576 Stendal		
Termin offen				2006	SH Bruno Hinz Bernburg Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg		

Hallenverzeichnis

2150	Hegersporthalle Calbe/Saale Große Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale
2199	SH Bestehornpark Heinrichstraße 4, 06449 Aschersleben
3040	SH Gräfenhainichen Lindenallee, 06773 Gräfenhainichen
3041	SH P.-Gerhard-Gymn. Gräfenhainichen Mescheder Straße, 06773 Gräfenhainichen
3086	Heinz-Fricke-SH Köthen An der Rüsternbreite, 06366 Köthen
3136	Stadt-SH Coswig Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig
3176	Stadthalle Wittenberg An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg
4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen